

Faktúra č.: 230765

Dodávateľ: Ľudmila Maneková Parková - 515/42 919 42 Voderady		Odberateľ: Zuzana Karkošiaková Špeciálna základná škola s MŠ Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina	
E-mail:	info.kreativko@gmail.com	E-mail:	karkosiakova@szsza.sk
Telefon:	0904 131 849	Telefon:	0914306631
IČO:	46 172 246	Firma:	Špeciálna základná škola s MŠ
DIČ:	1039353194	IČO:	36134228
IČ DPH:	SK 1039353194	DIČ:	2021489437
Banka:	5600	IČ DPH:	
Účet:	9978391001		
IBAN:	SK84 5600 0000 0099 7839 1001		
BIC/SWIFT:	KOMASK2X		
Variabilný symbol:	230765		

Spôsob platby:	Prevodom na účet
Spôsob dopravy:	Kurier - do 1 kg
Dátum dodania tovaru/služby:	28.04.2023
Dátum vystavenia dokladu:	28.04.2023
Dátum splatnosti:	12.05.2023
Číslo objednávky:	135725564

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
(DD 0107) Drevené SRDIEČKO: dlhé - (4,0 x 2,0 cm)	50	0,15 € /ks	20 %	0,18 €	7,50 €	1,50 €	9,00 €
(DD 10104) Drevená ozdoba - balóny (1 ks)	2	0,25 € /ks	20 %	0,30 €	0,50 €	0,10 €	0,60 €
(DD 10379) Drevená ozdoba - mačičky (1 ks)	9	0,32 € /ks	20 %	0,38 €	2,85 €	0,57 €	3,42 €
(DD 10426) Drevená ozdoba - hríb (1 ks)	10	0,31 € /ks	20 %	0,37 €	3,08 €	0,62 €	3,70 €
(DD 10509) Drevená ozdoba - kvietok (1 ks)	10	0,13 € /ks	20 %	0,15 €	1,25 €	0,25 €	1,50 €
(DD 10591) Drevená ozdoba - čerešne(1 ks)	4	0,32 € /ks	20 %	0,38 €	1,27 €	0,25 €	1,52 €
Spôsob dopravy: Kurier - do 1 kg	1	3,25 €	20.0 %	3,90 €	3,25 €	0,65 €	3,90 €
DPH 20.0 %					19,70 €	3,94 €	23,64 €
Celkom					19,70 €	3,94 €	23,64 €
Zaplatené zálohy							0,00 €
Celkom k úhrade							23,64 €

Ľudmila Maneková
Parková - 515/42, 919 42 Voderady
IČO: 46 172 246; DIČ: 1039353194
IČ DPH: SK1039353194
Tel.: 0904 131 849

